
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 55,729,019 2,059,178 57,788,197 29,156,849 29,090,045 28,631,348 

ACADÉMICA 27,864,510 1,066,255 28,930,765 14,616,666 14,583,264 14,314,099

ADMINISTRATIVA 27,864,509 992,923 28,857,432 14,540,184 14,506,782 14,317,249

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

ACADÉMICA 0 0 0 0 0 0

ADMINISTRATIVA 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 55,729,019 2,059,178 57,788,197 29,156,849 29,090,045 28,631,348 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (b)

(PESOS)


